
7

1

4

2

7

3

8

8

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月20日（水）14回名古屋2日

11R 名古屋ＣＣヴェスタ賞（中央交流） サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：125,000 円　／　3 着：50,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 シゲルメジロザメ
父:サウスヴィグラス  母:グランドエッセンス

牝  4 佐藤友則
55.0

1:28.8
(－)

4-4-4-2 37.5 － 1 468
(+6)

高橋康之（中央）
森中蕃
三好牧場

2 1 プラチナコード
父:ゴールドアリュール  母:ホワイトメロディー

牡  5 川須栄彦
57.0

1:29.0
(1 1/2)

3-3-3-3 37.8 － 4 493
(-9)

加用正（中央）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
岡本牧場

3 4 メイショウフレイヤ
父:メイショウボーラー  母:シングフォアジョイ

牝  4 鮫島良太
55.0

1:29.2
(1 1/2)

1-1-1-1 38.2 － 6 459
(+1)

飯田祐史（中央）
松本好雄
中脇　一幸

4 2 ジョーカトゥーラ
父:マンハッタンカフェ  母:ジョープシケ

牡  3 岡部誠
55.0

1:30.1
(4)

6-5-5-5 38.6 － 2 521
(-9)

中竹和也（中央）
上田けい子
山際牧場

5 7 ガールズブランド
父:プリサイスエンド  母:スマートアルテミス

牝  3 東川公則
53.0

1:30.1
(クビ)

2-2-2-4 39.0 － 5 457
(+9)

目野哲也（中央）
吉永清美
村下　清志

6 3 キービスケット
父:ハーツクライ  母:アンジェロファニー

牝  6 戸部尚実
55.0

1:30.2
(クビ)

8-7-7-7 38.3 － 7 490
(0)

植松則幸（名古屋）
川西利雄
追分ファーム

7 9 マヤブリリアント
父:メイショウボーラー  母:マヤフィオーレ

牝  4 丸野勝虎
55.0

1:30.3
(3/4)

5-6-6-6 38.7 － 3 394
(-3)

井上正（名古屋）
（有）まの
高山　博

8 10 ライブリヘイロー
父:キングヘイロー  母:ライブリウイナー

牝  7 加藤聡一
55.0

1:31.2
(4)

7-8-9-8 39.0 － 9 491
(+3)

川西毅（名古屋）
加藤哲郎
大川牧場

9 6 アルファメール
父:アドマイヤムーン  母:タニノメール

牡  7 柿原翔
57.0

1:31.6
(2)

10-9-8-9 39.4 － 10 508
(+2)

藤ケ崎一男（名古屋）
井上敦嗣
カントリー牧場

10 5 メモリードルマン
父:プリサイスエンド  母:メモリーレディー

牝  5 大畑雅章
55.0

1:32.8
(6)

9-10-10-10 39.8 － 8 454
(+17)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
藤本　直弘

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,1,8,9,2,10,3,5,6

4,7,1,8,2,9,3,10,6,5

4,7,1,8,2,9,3,6,10,5

4,8,1,7,2,9,3,10,6,5

払戻金
単 勝 8 200円

複 勝 8 110円

1 190円

4 240円

ワイド 1-8 360円

4-8 970円

1-4 1,000円

枠 連 1-7 640円

馬 連 1-8 830円

馬 単 8-1 1,410円

3連複 1-4-8 2,820円

3連単 8-1-4 7,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


