1	1R	1	名古屋CCヴェスタ賞(中央交流) ·	サラ系	一般					【天候】	曇	【発走時間】 —	ダ(直)1400M 稍重
	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:125,000 円 / 3 着:50,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:20,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 月	馬主 / 生産牧場
1	7	8	シゲルメジロザメ 父:サウスヴィグラス 母:グランドエッセンス	牝 4	佐藤友則 55.0	1:28.8 (—)	4-4-4-2	37.5	_	1	468 (+6)	高橋康之(中央) 森中蕃 三好牧場	
2	1	1	プラチナコード 父:ゴールドアリュール 母:ホワイトメロディー	牡 5	川須栄彦 57.0	1:29.0 (1 1/2)	3-3-3-3	37.8	_	4	493 (-9)	加用正(中央) (株)ヒダカ・ブ! 岡本牧場	リーダーズ・ユニオ
3	4	4	メイショウフレイヤ 父:メイショウボーラー 母:シングフォアジョイ	牝 4	鮫島良太 55.0	1:29.2 (1 1/2)	1-1-1-1	38.2	_	6	459 (+1)	飯田祐史(中央) 松本好雄 中脇 一幸	
4	2	2	ジョーカトゥーラ 父:マンハッタンカフェ 母:ジョープシケ	牡 3	岡部誠 55.0	1:30.1 (4)	6-5-5-5	38.6	_	2	521 (-9)	中竹和也(中央) 上田けい子 山際牧場	
5	7	7	ガールズブランド 父:プリサイスエンド 母:スマートアルテミス	牝 3	東川公則 53.0	1:30.1 (クビ)	2-2-2-4	39.0	_	5	457 (+9)	目野哲也(中央) 吉永清美 村下 清志	
6	3	3	キービスケット 父:ハーツクライ 母:アンジェロファニー	牝 6	戸部尚実 55.0	1:30.2 (クビ)	8-7-7-7	38.3	_	7	490 (0)	植松則幸(名古屋) 川西利雄 追分ファーム	
7	8	9	マヤブリリアント 父:メイショウボーラー 母:マヤフィオーレ	北 4	丸野勝虎 55.0	1:30.3 (3/4)	5-6-6-6	38.7	_	3	394 (-3)	井上正(名古屋) (有)まの 高山 博	
8	8	10	ライブリへイロー 父:キングへイロー 母:ライブリウイナー	牝 7	加藤聡一 55.0	1:31.2	7-8-9-8	39.0	-	9	491 (+3)	川西毅(名古屋) 加藤哲郎 大川牧場	
9	6	6	アルファメール 父:アドマイヤムーン 母:タニノメール	牡 7	柿原翔 57.0	1:31.6	10-9-8-9	39.4	_	10	508 (+2)	藤ケ崎一男(名古原 井上敦嗣 カントリー牧場	屋)
10	5	5	メモリードルマン 父:プリサイスエンド 母:メモリーレディー	牝 5	大畑雅章 55.0	1:32.8 (6)	9-10-10-10	39.8	_	8	454 (+17)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンク 藤本 直弘	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,1,8,9,2,10,3,5,6	
2コーナー	4,7,1,8,2,9,3,10,6,5	
3コーナー	4,7,1,8,2,9,3,6,10,5	
4コーナー	4,8,1,7,2,9,3,10,6,5	

● 払戻金

単 勝	8	200円
複 勝	8	110円
	1	190円
	4	240円

ワイド	1-8	360円
	4-8	970円
	1-4	1,000円

枠 連	1-7	640円
馬連	1-8	830円
馬単	8-1	1,410円

3連複	1-4-8	2,820円
3連単	8-1-4	7,100円